INDICAÇÃO Nº 065/2021

CÓPIA AUTÊNTICA

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao sr. Prefeito Municipal a possibilidade de determinar melhorias das

estradas municipais dos Bairros Floresta e Santa Cruz dos Barretos.

JUSTIFICATIVA

  Apresento essa Indicação atendendo a solicitações dos usuários daquelas

estradas.

SALA DAS SESSÕES, em 22 de fevereiro de 2021

                     A) VEREADOR MÁRCIO DONIZETTI DE SOUZA

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente